
「2021年度 三十三ふるさと文化財団 

定期コンサート」の中止について 
 

 

「三十三ふるさと文化財団定期コンサート」につき

まして、昨年に引き続き新型コロナウイルス感染症の

影響を鑑み、中止させていただくこととなりましたの

で、お知らせいたします。 

 

なお、本コンサートの振替実施につきましては、 

予定しておりませんので、何卒ご容赦くださいます 

ようお願い申しあげます。 

 

楽しみにされていた皆さまには、誠に申し訳ござい

ませんが、皆さまの安全を第一に考え、今回中止とい

う判断を致しましたことを、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 
公益財団法人三十三ふるさと文化財団 


